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OTOMOTİVİN GELECEĞİ TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1. YARIŞMANIN ADI   
 

15.OTOMOTİVİN GELECEĞİ TASARIM YARIŞMASI (15.OGTY)  

  

2. YARIŞMA HAKKINDA  
 

“Otomotivin Geleceği Tasarım Yarışması”, “Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği(OİB)” 

tarafından “Türkiye İhracatçılar Meclisi(TİM)” koordinatörlüğü ve “T.C.Ticaret Bakanlığı” desteği ile 

düzenlenen otomotiv sektörüne yönelik bir tasarım yarışmasıdır.  

  

3. YARIŞMANIN AMACI  
 

• Ülkemizde Ar-Ge ve tasarım kültürünün yerleşmesi ve teknoloji ile bütünleşmesi,   

• Ar-Ge ve tasarım konularında yeterli birikimin oluşturulması,   

• İhracatta katma değerin artırılması,   

• Komponent bazlı yenilikçi ürünler tasarlanması,   

• Otomotiv sektörüne yönelik ülke-bölge için yenilikçi yazılımların tasarlanması, geliştirilmesi,   

• Yeni tasarımcılar/girişimciler yetiştirilmesinin teşvik edilmesi,   

• Ülkemiz ihracatçıları tarafından özgün ürünlerin üretilip, dünya pazarlarına sunulması,  

• Otomotiv sektörüne ait inovatif ve / veya özgün projelerin sunulması ve bu projelerin sektör 

lideri kişiler, öğrenciler, akademisyenler, yatırımcılar ve girişimciler ile buluşmasıdır. 

 

4. YARIŞMANIN BAŞVURU KOŞULLARI  

 

• Yarışma, sektörle ilgisi bulunan tüm sektör profesyonelleri, akademisyen, Ar-Ge personelleri, 

teknopark çalışanları, tasarımcılar, girişimciler, serbest çalışanlar ve öğrencilerin katılımına açıktır. 

Yarışmaya, 18 yaşını tamamlamış herkes bireysel veya ekip katılımı sağlayabilir. Ekip katılımlarında 

bir kişi ekip lideri olarak bildirilmelidir.    

 

• Yarışmaya katılan projede, otomotiv sektörüne yönelik ülke-bölge için yenilikçi olması, seri 

üretim yapılmamış olması şartları aranmaktadır. Seri üretim yapılmamış olduğunu; bu kapsamda “seri 

üretim” ifadesinden, donanım tabanlı çözümler için ürünün endüstriyel ölçekte, kitlesel olarak 

üretilmiş ve ticarileşmiş olması; yazılım tabanlı projelerde ise ürünün pazarda yaygın biçimde yer 

edinmiş, olgunlaşmış bir iş modeline ulaşmış, aktif kullanıcı/müşteri sayısına ve düzenli gelir akışına 

sahip bir yapıya ulaşmış olması anlaşılmalıdır. Bu durumun değerlendirilmesi sırasında girişimin 

kuruluş yılı ve faaliyetlere başladığı yılı, ciro bilgisi, satış verileri, ürünün olgunluk düzeyi ve 

pazardaki yaygınlığı gibi unsurlar dikkate alınacaktır. Projelerin seri üretim aşamasına ulaşıp 

ulaşmadığı, bu kriterler çerçevesinde, Yarışma Sekretaryasının görüşleri doğrultusunda OİB Yürütme 

Kurulu ile birlikte değerlendirilecektir. Bunun aksi bir durumun tespiti halinde, proje; yarışmadan 

diskalifiye edilir, ödül kazandıysa OİB tarafından ödülü nakden ve defaten geri alınır. Ödül kazanan 

yarışmacı böyle bir durumla karşılaşılması halinde aldığı ödül ve tutarı geri vermeyi taahhüt eder. 

Ayrıca, yarışmaya gönderilen projenin özgün bir çalışma olmaması, aksine bir iddia olması ve üçüncü 

kişilerin tasarım üzerinde hak iddia etmesi durumunda sorumluluk yarışmacıya ait olacaktır.  

 

• Yarışma başvurularında proje başvuru sınırı bulunmamaktadır. Bir yarışmacı, farklı olmak 

kaydı ile otomotiv sektörüne yönelik birden fazla proje ile yarışmaya katılabilir. Ancak aynı yarışma 

yılı içerisinde sadece 1 projesi ile ödül alabilir.  

 

• Ekip katılımlarında bir kişi OİB ile ilişkilerin yürütülmesini teminen ekip lideri/proje 

yürütücüsü olarak bildirilmeli ve ekip üyelerinin her biri OİB’e karşı müşterek ve müteselsil 

sorumludurlar. Ekip üyelerinden başvuru yapacak kişi/kişiler herhangi bir eğitim kurumunda 

okumamış ise mezuniyet diploması veya öğrenci belgesi aranmayacaktır ve yazılı olarak beyanı 

zorunludur. 
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• TİM’in 19.12.2024/137-3141 sayılı talimatları gereği;  İhracatçı Birliklerince düzenlenen 

herhangi bir tasarım yarışmasından sadece maddi para ödülü alan yarışmacının aynı yıl 

diğer tasarım yarışmalarına katılamamasına karar verilmiştir. 

 

5. YARIŞMA TEMASI VE KAPSAMI 

 

Yarışma Teması: Endüstriyel Mobilite / Industrial Mobility 

 

Yarışma Kapsamı: Yarışma; otomotiv endüstrisindeki dönüşüm doğrultusunda, genel tasarım, yazılım 

tasarımları ve otomotiv sektöründe ülke-bölge için farklılık yaratacak ve geleceği şekillendirecek 

çözümlere odaklanmıştır. Genel tasarım ifadesi; bütünsel, görsel araç tasarımından, birbiriyle 

haberleşebilen araç ve cihazların oluşturduğu sistem tasarımına; otomotiv endüstrisindeki komponent 

(parça ve aksam) tasarımından, şarj ve batarya gibi altyapıların teknik tasarımına kadar konuları ifade 

etmektedir. Yazılım tasarımı ifadesi; araç paylaşma, bağlantılı, otonom, elektrikli ve diğer alternatif 

yakıtlı araçlar, konum bazlı uygulamalar, akıllı ağlar ve akıllı altyapı uygulamaları, dijitalleşme vb. 

mobilite konularına yenilikçi çözümler üreten yazılım tasarımını ifade etmektedir. 

 

Yarışma; otonom mobilitenin en hızlı ticarileştiği alanlar ve dönüşümler doğrultusunda ve “Endüstriyel 

Mobilite” teması kapsamında operasyonel verimlilik için yenilikçi mobilite çözümleri geliştirmeyi 

hedeflemektedir. Bu kapsamda yarışmaya katılacak projeler; depo, liman, fabrika sahası, kampüs, 

havaalanı ve lojistik koridorları gibi kontrollü ve yarı kontrollü ortamlarda yürütülen operasyonlardan, 

otonom veya yarı otonom araçların ve mobil sistemlerin endüstriyel kullanım senaryolarında güvenlik, 

iş sağlığı ve güvenliği, operasyonel verimlilik, sürdürülebilirlik ve ölçeklenebilirlik kriterleri 

çerçevesinde çalışmasını sağlayan pek çok çözüme odaklanmaktadır. Ayrıca, radar, LiDAR ve kamera 

tabanlı algılama sistemleri, sensör füzyonu, çevre algılama ve konumlama teknolojileri, ADAS ve 

endüstriyel otonom sürüş yazılımları, teleoperasyon, navigasyon / haritalama, rota ve görev planlama, 

filo yönetimi, yük ve kapasite optimizasyonu, atık ve enerji yönetimi, batarya sağlığı, dijital ikiz 

uygulamaları, araçtan buluta veri akışı, bağlantı altyapısı, yapay zeka tabanlı karar destek ve anomali 

tespiti sistemleri ile araç–altyapı ve araç–araç iletişim çözümlerini içeren tüm projeler de yarışma 

kapsamında değerlendirilir ancak 2026 yılı için “Endüstriyel Mobilite” çözümleri içeren projelere 

öncelik verilmesine gayret edilecektir. 

 

Bu kapsamda projeler; otonom taşıyıcılar (AGV/AMR), saha içi lojistik araçları ve özel amaçlı otonom 

platform tasarımlarından, bu araçlara yönelik modüler komponent çözümlerine; filo yönetimi, görev 

planlama, veri analitiği, yapay zeka gibi yazılım ağırlıklı endüstriyel mobilite çözümlerine kadar geniş 

bir uygulama alanını değerlendirme kapsamına almaktadır. Tüm bu başlıkları içeren projeler yarışma 

kapsamında değerlendirilecek olup yarışma temasına doğrudan katkı sağlayan, endüstriyel ölçekte 

uygulanabilirliği ve ticarileşme potansiyeli yüksek çözümler olmak üzere birçok alt başlığı 

içermektedir. 

 

6. YARIŞMANIN BAŞVURU AŞAMALARI  
 

Yarışma başvuruları iki aşamada yapılacak olup; ilk aşama online olarak aşağıdaki belgelerin okunup 

onaylanması şeklinde beyana dayalı bir aşama olup, ikinci aşama ise aşağıdaki belgelerin finale kalan 

proje sahiplerinden talep edildiği ve imzalı olarak Yarışma Sekretaryasına teslim edildiği aşama 

olacaktır.   

 

Aşağıda belirtilen başvuru aşamalarında talep edilen evrakların proje sahibi ve ekibi tarafından talep 

edilen şekilde ve tarihte eksiksiz olarak Yarışma Sekretaryasına beyanı zorunludur aksi halde 

başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.    

 

6.1. Online Başvuru ve Kayıt:   

 

Yarışma katılımcıları www.otomotivingelecegi.com web sitesi üzerinde yer alan online yarışma 

başvuru formunu eksiksiz olarak doldurmalıdır. Online başvuruyu,  web sayfasında bildirilen başvuru 

son günü ve saatine kadar tamamlamayanlar yarışmaya kabul edilmeyecektir. Projelere ilişkin eksik 

http://www.otomotivingelecegi.com/
http://www.otomotivingelecegi.com/
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yüklemelerden proje yürütücüsü sorumludur. Sistemde oluşabilecek aksaklıklardan dolayı OİB 

sorumlu tutulamaz. Online başvuru aşamasında proje yürütücüsünün; şartnameyi ve KVKK belgesini 

online başvuru platformu üzerinden onaylaması gerekmektedir. 

 

Formda tarif edilen kelime sınırlarına da dikkat edilmesi ve anlaşılır dilde yazılması önemlidir. Başvuru 

formundaki proje özetleri etkinlik günü dağıtılmak üzere bir kitap olarak basılacaktır.  

 

Proje sahiplerinin, başvuru sırasında talep edilen bilgileri eksiksiz olarak sisteme girmeleri 

gerekmektedir. Eksik bilgi ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

Projelerin üzerinde kendisine ait olmayan Şahıs/Şirket Bilgisi ve herhangi bir Marka, Logo vb. hiçbir 

şekilde yer almamalıdır. Aksinin tespiti durumunda bu projeler değerlendirme dışında tutulacaktır. 

 

Proje başvurusu sırasında, kullanıcı ve proje önerileri kayıtlarının güncelliğinden kullanıcının kendisi 

sorumludur. Kayıt bilgilerinin eksikliğinden veya farklılığından doğabilecek durumlarda, sorumluluk 

kullanıcıya aittir.   

 

6.2. Ön Eleme:   

 

Online başvurular; önce kağıt üzerinde, sonra yüz yüze, ardından ön değerlendirme jürisi tarafından 

yarışma şartnamesinde belirtilen şartların sağlanıp sağlanmadığı hususunu lider proje sorunlusunun 

beyanları doğrultusunda ön bir filtreden geçirildikten sonra değerlendirilecek olup, bir sonraki aşamaya 

geçmeye hak kazanan en fazla 15 proje belirlenecektir. Seçilen projeler ödül jürisine davet edilerek, 

jüri önünde sunum yapmaya hak kazanacaktır. 

 

6.3. Final Eleme:  

 

Ön eleme aşamasını geçen en fazla 15 proje ödül jürisi önünde sunum yaparak, aralarından başarılı 

bulunan ilk 10 proje belirlenecektir. Belirlenen 10 projenin hepsi OGTY Ödül Töreni’nde sunum 

yapma hakkı kazanarak yarışmanın web sayfasında açıklanacak olup, buradan takip edilmelidir. Ödül 

almaya hak kazanan ilk 5 proje ise Ödül Töreninde açıklanacaktır. 

 

Ödül jürisi önüne çıkmaya hak kazanan ve seçilen 10 proje yürütücüsünün aşağıda belirtilen belgeleri 

talep edildiği şekilde ve imzalı olarak sisteme yüklemesi zorunludur. Yarışma sekretaryasının gerekli 

görmesi durumunda bu belgeler ödül jürisi önüne çıkmaya hak kazanan tüm proje yürütücülerinden 

talep edilebilir. Belgelerin çıktısı alınarak, her sayfanın alt kısmı imzalı olacak (ıslak imzalı ve elle 

doldurulmuş halde) şekilde pdf formatında taratılarak yüklenmesi ve asıllarının belirtilecek süre 

içerisinde teslim edilmesi zorunludur. Eksik evrak teslim edilmesi durumunda başvuru geçersiz 

sayılacaktır. 

 

Aşağıda yer alan tanımları göz önünde bulundurarak evrakların düzenlenmesi ve imza sürecinin 

tamamlanması gerekmektedir.  

 

Lider Proje Sorumlusu: Kurucu ekip üyesidir ve başvuru sürecinde yetkili olan kişidir. Yarışma 

sürecinde iletişim bu kişi üzerinden yürütülür. (İmza Zorunluluğu Vardır) 

 

Proje Sorumlusu: Projenin kurucu olan / olmayan ortaklarını ve diğer hak sahiplerini temsil eder. 

(İmza Zorunluluğu Vardır)  

 

Proje Destek Personeli: Projenin gelişimi için doğrudan hak sahibi olmayan, kişinin yetkinliği 

kapsamında projeye pazarlama, yazılım, satış, danışmanlık, finans vb. alanlarda destek olan kişidir. 

(İmza Zorunluluğu Yoktur) 
 

1. Yarışma Şartnamesi  

 Bu belgenin yazıcı çıktısını alarak ve her sayfanın alt kısmı imzalı olacak şekilde 

pdf formatında taratılarak yüklenecektir, 
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 Ekip ile katılım halinde başvuru formunda belirtilmiş olan lider proje sorumlusu 

ve varsa proje sorumluları (diğer ortaklar) her biri tarafından aynı şartnamenin her 

sayfanın alt kısmı imzalı olacak şekilde pdf formatında taratılarak yüklenecektir. 

İmzaların eksik olması halinde kabul edilmeyecektir. 

 

2. Ek1.Tasarım Yarışması Fotoğraflı & Islak İmzalı Taahhütname/Başvuru 

Formu (Şartname ekinde yer alan)  
 Bu belgenin yazıcı çıktısını alarak ve her sayfanın alt kısmı imzalı olacak şekilde 

pdf formatında taratılarak yüklenecektir, 

 Ekip ile katılım halinde lider proje sorumlusu ve varsa proje sorumluları (diğer 

ortaklar) her biri tarafından aynı şartnamenin her sayfanın alt kısmı imzalı olacak 

şekilde pdf formatında taratılarak yüklenecektir. İmzaların eksik olması halinde 

kabul edilmeyecektir. 

 

3. Ek2.Islak İmzalı 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile İlgili 

Aydınlatma/Bilgilendirme Formu (Şartname ekinde yer alan) 
 Bu belgenin yazıcı çıktısını alarak ve her sayfanın alt kısmı imzalı olacak 

şekilde pdf formatında taratılarak yüklenecektir, 

 Ekip ile katılım halinde lider proje sorumlusu ve proje sorumluları (diğer ortaklar) 

her biri tarafından aynı şartnamenin her sayfanın alt kısmı imzalı olacak şekilde pdf 

formatında taratılarak yüklenecektir. İmzaların eksik olması halinde kabul 

edilmeyecektir. 

 

4. Ek3.Muvafakat Dilekçesi: Ödüle hak kazanılması halinde söz konusu tutarın ekip 

üyelerinden birine yatırılmasını beyanını içeren dilekçedir. (Şartname ekinde yer 

alan) 

 Pdf formatında taratılarak yüklenecektir, 

 Ekip ile katılım halinde lider proje sorumlusu ve proje sorumluları (diğer ortaklar) 

her biri tarafından aynı şartnamenin her sayfanın alt kısmı imzalı olacak şekilde pdf 

formatında taratılarak yüklenecektir. İmzaların eksik olması halinde kabul 

edilmeyecektir. 

 

5. Son okuduğu okul ve Lisans derecesiyle mezun olduğu okuldan alınan güncel 

tarihli, ıslak imzalı, kaşeli Diploma ya da halen öğrenci ise Öğrenci Belgesi *  

 Mezuniyete/öğrenci olduğuna ilişkin e-devlet üzerinden alınacak resmi barkodlu 

belge kabul edilmektedir, 

 Son okuduğu okul ve Lisans derecesiyle mezun olduğu okula ilişkin e-devlet 

üzerinden alınacak resmi barkodlu belge kabul edilmektedir, 

 Ekip ile katılım halinde lider proje sorumlusu ve proje sorumluları (diğer ortaklar) 

her birine ait olacak şekilde ayrı ayrı belge sunumu zorunludur. 

 

* Destek personeli, bu belgeyi veya talep edilen diğer dokümanları iletmekle yükümlü değildir. 

 

6. Özgeçmiş  

 Pdf formatında taratılarak yüklenecektir, 

 Ekip ile katılım halinde lider proje sorumlusu ve proje sorumluları (diğer ortaklar) 

her birine ait olacak şekilde ayrı ayrı belge sunulması zorunludur, 

 Telefon No, Üniversite/Fakülte/Bölüm Adı, Meslek adı bilgilerine her bir ekip 

katılımcısı için özgeçmişte yer vermek zorunludur. 

 

7. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi  

 Pdf formatında taratılarak yüklenecektir, 

 Ekip ile katılım halinde lider proje sorumlusu ve proje sorumluları (diğer ortaklar) 

her birine ait olacak şekilde ayrı ayrı belge sunulması zorunludur. 
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Ödül jürisi önüne çıkmaya hak kazanan 10 finalistin; 6.1. ve 6.3. maddelerde belirtilen tüm 

belgeleri (sisteme yüklenen tüm evrakların ıslak imzalı ve elle doldurulmuş asılları) Ödül Jürisi 

Toplantısı öncesi ıslak imzalı asıl evrak olarak Yarışma Sekretaryasına kargo ile/elden teslim 

etmeleri zorunludur.  İlgili belgelerin dijital ortamda doldurulmuş halleri, dijital imzalı 

versiyonları veya taranmış kopyaları kabul edilmeyecek olup, yalnızca ıslak imzalı ve elle 

doldurulmuş asılları geçerli olacaktır. 

 

Lider ve ekibi tarafından söz konusu evrakların talep edilen süre içerisinde Yarışma 

Sekretaryasına asıl evrak olarak teslim edilmemesi halinde ödüle hak kazanılması durumunda 

ödül ödemesi yapılmayacaktır.  

 

7.  YARIŞMANIN DEĞERLENDİRME ESASLARI  
 

Puanlama kriterleri için, aşağıda sunulan Ödül Jürisi Değerlendirme Formu dikkate alınacaktır.   

 

PROJE ÖNERİSİ DEĞERLENDİRME FORMU 

Değerlendirme Kriterleri Referans Puan Puan 

Takım Niteliği  

Takım bu işi yapabilecek altyapı ve yetkinliğe sahip mi? 
35/100  

Teknoloji ve / veya İnovasyon 

Teknoloji ve / veya inovasyon Türkiye 'de rekabet avantajı yaratıyor mu? 
30/100  

Ticarileşme Potansiyeli 

Desteklenirse pazara çıkıp gelir elde etme potansiyeli ne kadar? 
35/100  

Genel Toplam 100/100  

 

 

8.   YARIŞMA TAKVİMİ   
 

OİB, yarışma takviminde yer alan tarihleri değiştirme hakkını saklı tutar ve değişiklik yapma hakkına 

sahiptir. Yarışma takviminde bir değişiklik olması halinde etkinlik web sayfasından ve sosyal medya 

sayfalarından duyurusu yapılacaktır.  

 

Yarışmanın İlanı  22 Mayıs 2026 Cuma 

Elektronik Ortamda Kayıtların Başlaması  22 Mayıs 2026 Cuma 

Elektronik Ortamda Kayıtların Sona Ermesi 3 Ağustos 2026 Pazartesi 

Online Jüri Değerlendirmeleri  12 Ağustos 2026 Çarşamba – 18 Ağustos 2026 Salı 

Ön Elemeyi Geçenlerin Duyurusu 28 Ağustos 2026 Cuma 

Ödül Jürisi Toplantı Tarihi 21 Eylül 2026 Pazartesi 

Ödül Töreni  21 Ekim 2026 Çarşamba 

 

9.   ÖDÜLLER  

 

Otomotivin Geleceği Tasarım Yarışması için yukarıda belirlenen katılımlarda başarılı bulunan 

projelerin dereceleri ödül töreninde açıklanacak, ödüllere ilişkin ödemeler evraklarını eksiksiz ve tam 

olarak göndermiş proje sahiplerinin hesabına, işbu şartnamede belirtilen haller ve ödülün herhangi bir 

sebeple iptal edilmesi hali saklı kalmak kaydıyla, ödül töreninden itibaren 2 ay (iki ay) içinde 

yarışmacıya banka havalesi ile yatırılacaktır.  

 

Derece Ödüller (TL)  

1. 1.500.000 

2. 1.000.000 

3. 900.000 

4. 850.000 

5. 750.000 

Toplam 5.000.000 
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Ödüle ilişkin T.C. Kanunlarına göre vergi doğması halinde, söz konusu vergi giderleri 

katılımcıya aittir.  OİB yarışmanın yararlılığı açısından gerekli gördüğünde, kazananların sayısını 

sunumların kalitesi ve miktarına göre değiştirme hakkına sahiptir. Projelerin ödüle layık görülmemesi 

durumunda dilerse bir kategorideki boş kalan dereceyi aynı veya farklı kategorilerdeki dereceler 

arasında paylaştırabilir veya ödül kademelerinden herhangi biri veya hepsini boş bırakabilir.  

 

10.   KATILIM MASRAFLARI   
 

Ön elemeyi geçerek Jüri Değerlendirme toplantısına katılmaya hak kazanan lider proje sorumlusu, 

belirlenen tarihte ödül töreninde sahnede jüri önüne çıkacak ilk 10 finalistin belgelendirmeleri kaydıyla 

katılım masrafları karşılanacaktır. Ödemenin yapılabilmesi için aşağıda belirtilen şartlar çerçevesinde 

söz konusu belgelerin Yarışma Sekretaryasına evrak aslı olarak sunulması zorunludur. 

  

• Etkinliğin yapıldığı ilden etkinliğe katılacak olan proje sahiplerinin ulaşım ve konaklama 

masrafları ödenmeyecektir. 

 

• Ekipten sadece bir kişinin, belgelendirmesi koşuluyla seyahat ve konaklamasına ilişkin 

katılım masrafları OİB tarafından karşılanır. Ulaşım masraflarında; yurt içi ve 

faaliyetlerini yurt dışından yürüten girişimler için yurt dışı ekonomi sınıfı olmak üzere uçak 

bileti, tren, otobüs, gemi ile yapılan şehirlerarası kapsam dâhilinde olup, taksi bedeli ile şahsi 

araç yakıt bedeli ve şehir içi ulaşım ödeme kapsamı dışındadır. Faturası ibraz edilmeyen 

giderler ödenmeyecektir. Etkinlik gününde projeleri sergilenen proje öneri sahiplerine verilen 

anket formlarının doldurulması ve etkinliğin yapıldığı il dışından gelen katılımcıların 

şehirlerarası yolculuk bedellerinin ödenebilmesi için de banka bilgileri de yer alacak şekilde 

ıslak imzalı bir dilekçe eşliğinde ulaşım belgeleri asıllarının etkinlik ajansına teslim edilmesi 

gerekmektedir. Faturaların ibrazıyla beraber etkinlik ajansı tarafından havaleler banka 

hesaplarına gerçekleştirilecektir.   

 

• Fatura asıllarını Yarışma Sekretaryasına teslim etmeyenlerin ödemeleri yapılmayacak olup, 

ödemelerin yapılabilmesini teminen katılımcıların sisteme nüfus cüzdanı görselini yüklemeleri 

gerekmektedir.  

 

• Etkinliğin yapıldığı il dışından gelerek konaklama talebinde bulunan misafirlerimizin 

konaklama taleplerinin, iletilecek Başvuru Formunda belirtilmesi gerekmektedir. 

Konaklanacak yerler OİB tarafından bütçe imkânları ve müsaitlik durumuna göre 

belirlenecektir. Misafirlerin OİB tarafından belirtilen konaklama yerlerine olası itirazları 

değerlendirilmeyecektir.   

 

11.   JÜRİ ÜYELERİ  

 

Jüri üyeleri, OİB tarafından oluşturulacaktır. OİB zorunlu hallerde jüri isimlerinde değişiklik yapma 

hakkını saklı tutar. Söz konusu değişiklik web sayfasından duyurulur. Jüri tarafından verilen kararlar 

kesin olup, itiraz yolu kapalıdır. Katılımcılar bu hususu kabul etmiş sayılırlar. Yarışmacılar, Jürinin 

kararlarına saygı göstereceklerini, yarışmaya katılmış olmakla beyan etmiş olurlar.   

  

Birlik personeli, görevden çekilmiş olsalar bile jüri üyeleri ve jüri üyelerinin 3. dereceye kadar yakınları 

ile çalıştığı kurumlardan kişiler yarışmaya katılamaz. Bunun aksi durumunun tespiti halinde, proje 

yarışmadan diskalifiye edilir; ödül verilmişse, OİB tarafından ödülü nakden ve defaten geri alınır.  

  
ASİL JURİ LİSTESİ  

NO AD-SOYAD TEMSİL ETTİĞİ FİRMA 

1 ALİ KEMAL YAZICI ECOPLAS OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. 

2 BARAN ÇELİK BEYÇELİK GESTAMP OTOM. SAN. A.Ş. 

3 FİKRİ ONUR SARIKAYA FORD OTOMOTİV SAN. A.Ş. 

4 MÜFİT KARADEMİRLER MARTUR SÜNGER VE KOLTUK TESİS. TİC. VE SAN. A.Ş. 

5 MEHMET ALTINBAŞ BOSCH SAN. VE TİC. A.Ş. 
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6 İRFAN SARICI TOYOTA OTOMOTİV SANAYİ TÜRKİYE A.Ş. 

7 SİBEL BAYAT OYAK RENAULT OTOM. FAB. A.Ş. 

8 YÜKSEL ÖZTÜRK TOFAŞ TÜRK OTOM. FAB. A.Ş. 

9 ZEKİ ŞAFAK OZAN İNCİ GS YUASA AKÜ SAN. VE TİC. A.Ş. 

10 LEON KALMA TEKNOROT OTOMOTİV ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş 

11 ERTUĞRUL TUNA ARINCI VALEO OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. 

12 ERTAN DEMİRDÜZEN T.K.G. OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. 

13 NİHAN BARAŞ OSKİM PAZARLAMA A.Ş. 

14 AHMET YALÇIN YEŞİLOVA CANEL OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. 

15 AYŞEGÜL YILDIZ ŞAHİNKUL MAKİNA VE YEDEK PARÇA SAN. TİC. A.Ş. 

16 SELİM BAYKAL SEGER SES VE ELEKTRİKLİ GEREÇLER SANAYİ A.Ş. 

17 KADİR KAAN KAHVECİ COŞKUNÖZ DIŞ TİC. A.Ş. 

18 ORHAN SABUNCU TEKNİK MALZEME TİC. VE SAN. A.Ş 

19 YESARİ SÜALP ERMETAL OTOM. VE EŞYA SAN. TİC. A.Ş. 

20 MUHSİN KOÇASLAN KCS DIŞ TİCARET MÜMESSİLLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

21 RENGİN EREN ERENER OTOM.MOB.TUR.İNŞ.GIDA PERS.TAŞ.İTH.İHR.SAN.TİC.A.Ş. 

22 KEREM HÜRKAN DONAT YPS OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

23 ÇAĞATAY DÜNDAR BENTELER GEBZE TAŞIT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

24 OĞUZHAN KÜÇÜKOĞLU AK-PRES METAL YEDEK PARÇA MAKİNE SAN. VE TİC. A.Ş. 

25 SİNAN TOPUK BOLT BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

26 YAKUP BİRİNCİ TAYSAD 

27 BERKE ERCAN TAYSAD 

28 AHU BÜYÜKKUŞOĞLU SERTER TAYSAD 

29 OĞUZ ÖZMEN TAYSAD 

30 ÖZLEM GÜÇLÜER OSD 

31 AZİZ BORA PEKİÇTEN OSD 

32 GÖKHAN TUNÇDÖKEN SERBEST 

33 İREM SAPMAZ OYAK-RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI A.Ş. 

34 AHMET DURAN TOGG 

35 EROL DİVANYAN AL-KOR MAKİNA KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

36 DR.İMREN ÖZTÜRK YILMAZ BEYÇELİK GESTAMP TEKNOLOJİ VE KALIP SANAYİ A.Ş. 

37 SARP AKGÖNÜL BEYNEX YAZILIM 

38 SEDAT ÖZTÜRK SEDAT ÖZTÜRK DESİGN 

39 YAHYA ERDOĞAN NOVAMED MEDİKAL 

40 EMRE SİPAHİ MAXİON İNCİ JANT SANAYİ A.Ş. 

41 SERDAR ERCAN MAXİON JANTAŞ JANT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

42 SERKAN SEKME PROMETEON TURKEY ENDÜSTRİYEL VE TİCARİ LASTİKLER A.Ş. 

43 NURETTİN HÜSNÜ ÇEP SAMPA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

44 OĞUZ AYDIN TOYOTA OTOMOTİV SANAYİ TÜRKİYE A.Ş. 

45 ÖNDER SÜTÇÜ TOYOTA OTOMOTİV SANAYİ TÜRKİYE A.Ş. 

46 CANALP GÜNDOĞDU FORD OTOSAN 

47 BURAK GÖKÇELİK OPSAN 

48 EVRİM BAYAM PAKİŞ ORHAN HOLDİNG 

49 ALİ ÇÖPLÜ TR ANGELS 

50 ARDA AŞKIN STARTERSHUB- HUB GSYO 

51 ARDA BERKAY ÇAĞIN TİNS BİLİŞİM 

52 ARZU ERYILMAZ TOGG 

53 ATA UZUNHASAN GALATA BUSİNESS ANGELS 

54 AVŞAR RADİ SUNGURLU ARZ PORTFÖY 

55 AYLİN ÖTÜN İTÜ ARI TEKNOKENT 

56 BANU KOŞAR COLLECTİVE SPARK 

57 BARIŞ HAZNEDAROĞLU ALESTA YATIRIM, ALESTA YATIRIM 

58 BERKAY MOLLAMUSTAFAOĞLU SCALEX 

59 BURAK ÖZYAZGAN YAPI KREDİ YATIRIM 

60 CEYDA KEÇELİ ÖZCAN ESAS VENTURES 

61 ÇAĞLAR URCAN 212 NEXT FUND 

62 DİLEK DAYINLARLI SCALEX 

63 DR.YUNİS ISMAYİL İTÜ ARI TEKNOKENT 
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64 ONUR CANLITEPE ATLAS VENTURES 

65 DUYGU EREN DECACORN ANGELS 

66 ENES USLU İTÜ ARI TEKNOKENT 

67 ENİS HULLİ E2VC 

68 ERMAN TURAN ADDWİSE 

69 ESAT ACAR E2VC 

70 FATİH BÜYÜKKARABACAK ARZ PORTFOY 

71 FATİH KÖLEOĞLU TR ANGELS 

72 AHMET HADİ ERTUĞRUL TR ANGELS 

73 HALİT CAN TR ANGELS 

74 HALUK ZONTUL DİFFUSİON CAPİTAL PARTNERS - DCP 

75 HANDE KANBİR İTÜ ARI TEKNOKENT 

76 HARİKA YALAZA TR ANGELS 

77 HÜSEYİN KARAYAĞIZ TR ANGELS 

78 KADİR CERAN TUBİTAK TÜSSİDE 

79 KADİR KUĞU PİAPEX 

80 KUTAY GÜNEŞTEPE İTÜ ARI TEKNOKENT 

81 MERT KONUK İTÜ ARI TEKNOKENT 

82 MERVE AKGÜN DİFFUSİON CAPİTAL PARTNERS - DCP 

83 MURAT SELEK BAĞIMSIZ YK ÜYESİ, YÖNETİM DANIŞ.VE STARTUP MENTORU 

84 MUSTAFA KEÇELİ APY VENTURES-ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ 

85 BÜŞRA YILMAZ DOMİNO VENTURES 

86 MUSTAFA ÖNALP İTÜ ARI TEKNOKENT 

87 ÖMER ALTUNÇ EVİ METAL 

88 PROF.DR.ATTİLA DİKBAŞ İTÜ ARI TEKNOKENT 

89 PROF.DR.MEHMET ERCEK İTÜ İŞLETME FAKÜLTESİ 

90 SEDAT AVŞAR TECHVENTURES 

91 SERRA ULUSOY TR ANGELS 

92 SEVGİ AKGÜN DENEYİM AR-GE DANIŞMANLIK 

93 SEVGİ TÜRE İTÜ ARI TEKNOKENT 

94 ŞEVVAL KOÇAK İTÜ ARI TEKNOKENT 

95 TARIK DUTKUNER E2VC 

96 ÜMİT KARAARSLAN KEİRETSU 

97 YAĞIZ KARADENİZ DOMİNO VENTURES 

98 LALE CAN GÖZÜBÜYÜK PLUG&PLAY 

99 MEHMET GÜRCAN KARAKAŞ TOGG 

100 HAKAN DOĞU ŞİRKET SAHİBİ 

101 AKAY BEYAZAY YILDIZ TEKNOPARK A.Ş. 

102 GÜLHAN ERTÜRK AKGÜL ARVİS TEKNOLOJİ A.Ş. 

103 TANSEL AKGÜL ARVİS TEKNOLOJİ A.Ş. 

104 HALUK AKÇALI FARK LABS 

105 İLKNUR İLKYAZ FORD OTOSAN 

106 SERDAR İBRAHİMCİOĞLU KOSGEB 

107 PROF.DR.M.LEVENT KURNAZ BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

108 GÖKHAN AYBASTI YILDIZ TEKNOPARK A.Ş. 

109 MEHMET ÇELİKOL SHARKS &PARTNERS 

110 CENK BAYRAKDAR REVO CAPITAL 

111 SELMA BAHÇIVANOĞLU SİMYA VC 

112 ADİL ORAN BİRLEŞİK AKILLAR TEKN.YATIRIMLARI VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

113 OĞUZCAN ÇOBANOĞLU İTÜ ARI TEKNOKENT 

114 ORÇUN YÖNTEM TOYOTETSU OTOMOTİV PARÇALARI SAN.VE TİC.A.Ş. 

115 ARDA BAFRA ADI GLOBAL 

116 EKREM ÖZCAN İSO GSYF 

117 MUSTAFA KAHRAMAN ULUTEK TEKNOPARK 

118 ZEYNEP BÜYÜKPEHLİVAN İTÜ ARI TEKNOKENT 

119 İRFAN KARAGÖZ ULUTEK TEKNOPARK 

120 SOYDAN ERSOY ACT VENTURE PARTNERS 

121 TANKUT MÜLAYİMSİ İTÜ ARI TEKNOKENT 
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122 UMUT GENÇ EATRON TECHNOLOGIES 

123 ŞAFAK TÜFEKÇİ SCALEX VENTURES 

124 DOĞUKAN ÇETİN APY VENTURES-ALBARAKA PORTFÖY YÖNETİMİ 

125 GİZEM SEZER BOĞAZİÇİ VENTURES 

126 İMRAN GÜRAKAN LEAP INVESTMENT 

127 CAN SARAÇOĞLU ARCHIMEDE VENTURES 

128 ÖMER ORKUN DÜZTAŞ BÜYÜTECH 

129 BURAK ÖZDEMİR EVBEE 

130 EVREN ÖZATAY IUGO TECHNOLOGY 

131 DUYGU YILMAZ BİOLİVE 

132 ÇAĞLAR AKSU SENSEMORE 

133 AZİZ KARABURUN DİGİFORMİNG 

YEDEK JURİ LİSTESİ  

NO AD-SOYAD TEMSİL ETTİĞİ FİRMA 

1 ORHAN ALANKUŞ INNODARE 

  

Organizasyon, jüri üyeleri listesini ilgili kişilerin ön teyidi alınarak oluşturur; jüri görevlendirmeleri ve 

nihai jüri kompozisyonu, organizasyonun onay süreçlerinin tamamlanmasıyla kesinleşir. 

Organizasyon, jüri üyeleri listesini herhangi bir gerekçe göstermeksizin tek taraflı olarak belirleme, 

değiştirme ve/veya güncelleme hakkını saklı tutar. Katılımcı, bu değişiklik ve güncellemeleri peşinen 

kabul ettiğini; bu kapsamda herhangi bir itiraz, hak ve alacak talebinde bulunmayacağını gayrikabili 

rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt eder. Nihai jüri listesi ve tüm güncellemeler yarışmanın resmî web 

sayfasında ilan edilir ve ilan tarihi itibarıyla bağlayıcıdır. 
 

12.   GENEL AÇIKLAMALAR 

 

• Yarışmaya başvuru ve katılım ücretsizdir.   

 

• Etkinliğe katılan proje önerilerinin özgün olmamasından doğacak yasal sorunlarda Uludağ 

İhracatçı Birlikleri, Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği, Uludağ Otomotiv Endüstrisi 

İhracatçıları Birliği ve çalışanları ile Jüri Üyeleri herhangi bir sorumluluk taşımaz. Tüm 

sorumluluk katılımcıya/gruba aittir.  

 

• Katılımcının bu yarışma kapsamında üçüncü şahıslarla yaptığı veya yapacağı anlaşmalardan, 

yüz yüze görüşmelerden kaynaklanan zarar ve ziyanlardan da yukarıdaki maddede sayılanlar 

sorumlu tutulamaz.  

 

• OİB herhangi bir aşamada yarışmayı iptal edebilir, bu halde yarışmacılar herhangi bir hak 

talebinde bulunamaz. Yarışmanın iptal edilmesinden dolayı yukarıda sayılanlara herhangi bir 

sorumluluk yüklenemez.  

 

• Katılımcılar isim, fotoğraf ve projelerin vb. tanıtım ve haber amaçlı OİB tarafından süresiz 

olarak kullanılabileceğini, sergilenebileceğini ve yayımlanabileceğini kabul ve taahhüt ederler. 

 

• Dereceye giren ilk 5 proje başvuru evrakları Yarışma Sekretaryasının arşivinde muhafaza edilir, 

yarışmacılar OİB’in söz konusu projeleri sergileme ve tanıtım amaçlı kullanma hakları 

olduğunu kabul eder.  

 

• Yarışmada yer alacak projeler hakkında üçüncü şahıslar / ve / veya ekip üyeleri tarafından fikri 

ve sınai hak ihlali nedeniyle OİB / Genel Sekreterlik / Jüri / Organizatör aleyhine 

yöneltilebilecek sorular, iddialar, ihtarlar, açılabilecek kanuni ve hukuki süreçler ile davalar ve 

yasal takipler bu yarışmaya başvuruda bulunmuş kişi ve / veya ekip tarafından müştereken ve 

müteselsilen üstlenilecektir. Bu konuda yarışmayı düzenleyen OİB / Genel Sekreterlik ve / veya 

Jüri / Organizatörün hiçbir sorumluluğu bulunmamaktadır. İlgili sorular, iddialar, hukuki 

süreçler ve benzerleri yarışmaya başvuruda bulunmuş kişi ve / veya ekibe yönlendirilecektir. 

Bu hususta yarışmayı düzenleyen OİB / Genel Sekreterlik ve / veya Jüri / Organizatöre 3. kişiler 

tarafından yöneltilen talepler nedeni ile doğması muhtemel / doğan tüm zararlar ile ilgili 
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yarışmaya başvuruda bulunmuş kişi ve / veya ekip tarafından müştereken ve müteselsilen 

tazmin edilecektir.  

 

• Jüri ödüle layık proje bulmadığı takdirde ödül kademelerinden herhangi birini boş bırakabilir. 

Başarılı bulunan projeler ödül töreninde açıklanacak olup, ödüllere ilişkin ödemeler evraklarını 

eksiksiz olarak göndermiş proje sahiplerinin hesabına ödül töreninden itibaren 2 ay (iki ay) 

içinde yatırılacaktır. Yarışmacılar, ödül alsın ya da almasın, gönderecekleri projeleri için 

belirtilen ödüller dışında, herhangi bir ödül veya ücret talep edemez.   

 

• OİB; ön eleme, ana eleme ve ödül töreni tarihlerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.  

 

• OİB tarafından daha önce düzenlenen yarışma etkinliklerinde sunulan projeler, eksik yönleri 

tamamlanıp geliştirilerek tekrar başvurmadığı sürece, değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

• Jüri tarafından projelerin herhangi bir Fikri Mülkiyet Hakları konusunu ihlal ettiğinin tespit 

edilmesi durumunda değerlendirmeye alınmayacaktır. Tasarımın veya projeye ait diğer özgün 

olması gereken unsurların kopya olduğunun anlaşılması halinde ödül verilmeyecek, verilmiş 

ise ödül sahibi ödülü derhal iade edecektir. Oluşacak her türlü sorunun hukuki yaptırımı ve 

süreçlerin maddi yaptırımı yarışmacıya ait olup, doğabilecek sorunlardan OİB/Genel 

Sekreterlik/Jüri ve Organizatör sorumlu tutulamaz. Bu gibi durumlarda, yarışmanın ödülü iptal 

edilerek, kendisine verilenler geri alınır.  

 

• Bu yarışmaya katılanlar, bu şartnamede belirtilen tüm katılım koşullarına uyduklarını ve bu 

şartnamede belirtilen tüm koşulları kabul etmiş sayılırlar.  

 

13.  YURT DIŞI TASARIM BURSU  

  

Ödül almaya hak kazanan ilk 3 projenin lider proje sorumlularından üniversitelerin endüstriyel 

tasarım/moda tasarımı ile ilgili bölümlerinden lisans derecesi ile mezun olma koşulunu sağlayan toplam 

3 kişi, aşağıda detayları verilen 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında ki Kararın Tasarım 

Organizasyonu Desteğine İlişkin Genelge’nin Yurt Dışı Eğitim ve Yaşam Giderlerinin Desteklenmesine 

İlişkin Madde 5 ve Madde 7‘de belirtilen koşulları sağlaması kaydıyla ve talep etmeleri durumunda; Ek-

3 Muvafakatname’nin ilgili bölümünü talep edildiği şekilde doldurmak suretiyle Yurtdışı Eğitim Bursu 

için başvuruda bulunabilir, aksi halde Ek-3 Muvafakatname’nin ilgili bölümü doldurulmayacaktır. 

 

Madde 5: 

(1) Tasarımcılar, bu Genelge kapsamındaki yurt dışı eğitim ve yaşam giderleri desteğinden bir defaya 

mahsus olmak üzere tek seferde yararlandırılır.  

(2) Üniversitelerin endüstriyel tasarım/moda tasarımı ile ilgili bölümlerinden lisans derecesi ile mezun 

olan tasarımcıların yurt dışı eğitim ve yaşam giderleri bu Genelge kapsamında desteklenir. 

(3) Bakanlık tarafından belirlenen tasarımcıların başvurularında belirtilen eğitim döneminde 

eğitimlerine başlamaları zorunludur.  

(4) Tasarımcıların yurt dışı yaşam giderleri toplam on iki ayı geçmemek koşuluyla, başvurularında 

belirtilen eğitim döneminin başladığı ve bittiği ayların tamamını kapsayacak şekilde desteklenir. 

Tasarımcıların eğitim dönemi süresince toplam 15 güne kadar yurt içinde bulundukları süre için aylık 

yaşam giderlerinde kesinti yapılmaz. Yurt içinde bulundukları sürenin toplam 15 günü aşması halinde 

yurt içinde bulunulan sürenin tekabül ettiği aylara ilişkin yaşam giderleri, tasarımcının yurt içinde 

bulunduğu süre mahsup edilerek oranlama yapılmak suretiyle desteklenir. 

(5) Bu madde uyarınca yurt dışı eğitime gönderilen tasarımcı, söz konusu eğitim programının 

tamamlanmasını müteakip en geç 3 ay içerisinde yurt dışı eğitimin tamamlandığını gösteren ve Bakanlık 

yurt dışı temsilcisi tarafından onaylanan sertifika, diploma vb. belgeyi ilgili işbirliği kuruluşuna iletir. 

İşbirliği kuruluşu, söz konusu belgeleri Bakanlığa iletir.  

(5)Bu Genelge kapsamında yurt dışı eğitim ve yaşam giderlerine ilişkin destek ödemesi yalnızca ilgili 

işbirliği kuruluşuna yapılır. Destek ödemesinin yapılabilmesi için harcamaya ilişkin faturanın destekten 

faydalanan tasarımcı adına düzenlenmesi ve ödemenin ilgili işbirliği kuruluşu tarafından yapılması 

gerekmektedir. 
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Madde 7: 

(1) Bu Genelge çerçevesinde desteklenen tasarım organizasyonlarının gerçekleştirilmesi sonrasında; ilk 

3 dereceye giren tasarımcılardan (her derece için işbirliği kuruluşunca belirlenen bir tasarımcı) yurt dışı 

eğitim desteğine başvurmak isteyenler T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından Ek4 ‘de belirlenmiş tasarım 

konusunda uluslararası çapta tanınan eğitim kurumlarına başvurularını yaparlar. Tasarımcılar, yurt dışı 

eğitimlerine ilişkin olarak başvurdukları eğitim kurumlarından kabul almalarını müteakip T.C. Ticaret 

Bakanlığı tarafından Ek3 ‘de yer alan belgelerle birlikte tasarım yarışmasını düzenleyen işbirliği 

kuruluşuna başvururlar. İlgili işbirliği kuruluşu nihai incelemenin yapılabilmesi ve yurt dışı eğitim 

desteği sağlanacak tasarımcıların belirlenmesi amacıyla Ek 3’te yer alan belgelerle birlikte yarışmanın 

gerçekleştiği yılı takip eden 2 takvim yılı içerisinde olmak kaydıyla her yılın Nisan ayında tasarımcıların 

başvurularını Bakanlığa DYS aracılığıyla iletir. 

(2) Bakanlık; Ek5 uyarınca, tasarımcının kabul aldığı eğitim kurumu, yabancı dil yetkinliği ve yarışmada 

elde ettiği dereceyi göz önünde bulundurarak yapacağı değerlendirme sonucunda yurt dışı eğitim ve 

yaşam giderleri desteğinden faydalandırılacak tasarımcıları belirler ve işbirliği kuruluşlarına DYS 

üzerinden bildirir.  

(3) Tasarımcının destek kapsamına alınma başvurusunun değerlendirmeye alınabilmesi için; en az 60 

puan ve üzeri YDS/e-YDS puanı veya ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri 

Dokümanı esas alınarak yapılan hesaplama neticesinde en az 60 puan ve üzeri YDS/e-YDS puanına 

denk gelen yabancı dil sınav sonuç belgesi aranır. Yabancı dil belgelerinin, yurt dışı eğitim ve yaşam 

giderlerine ilişkin destek kapsamına alınma başvurusu yapılan ilgili yılın Nisan ayı sonu itibarıyla geriye 

dönük 3 yıl içinde alınmış olması gerekir.  

(4) Bakanlığın yurt dışı eğitime gönderilecek tasarımcıların belirlenmesine ilişkin onayını müteakip 

ilgili işbirliği kuruluşu, kabul alınan tasarım okulu ile ilgili gerekli işlemleri tamamlar. 

(5) Bakanlık tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, yurt dışına eğitim almak üzere gönderilecek 

tasarımcı ile ilgili işbirliği kuruluşu arasında yurt dışında alınacak eğitime ve karşılıklı yükümlülüklere 

ilişkin bir sözleşme akdedilir. Söz konusu sözleşmede, eğitim desteği verilen tasarımcının;  

a) Yurt dışında yapacağı öğrenimi başarı ile tamamladıktan sonra; 1 yıl süre ile, ilgili işbirliği kuruluşu 

tarafından talep edilmesi halinde moda, trend ve endüstriyel tasarım konularında eğitim ve danışmanlık 

hizmeti vereceği,  

b) İlgili işbirliği kuruluşu izni dışında eğitim programını değiştiremeyeceği,  

c) Eğitim görmekte olduğu okuldan, Bakanlık tarafından kabul edilmeyen bir sebeple kendi isteği ile 

ayrılamayacağı, 

ç) Geçerli mazereti olmaksızın, eğitim programını en geç 1 yılda tamamlamadığı hallerde, bu Genelge 

kapsamında yararlandırılan desteklerin, 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde geri ödenmesini taahhüt edeceği,  

d) (ç) bendi kapsamında verilen taahhütlere karşılık olarak şahsi kefil vesair bir teminat göstereceği ile 

işbirliği kuruluşlarınca eklenmesi uygun görülen diğer hususlara yer verilir. 

• T.C. vatandaşı olma şartı aranmaktadır,  

• T.C.Ticaret Bakanlığı tarafından verilmekte olan yurt dışı okullarda tasarım bursu için; ödül 

töreninin yapılmasından itibaren 2 ay (iki ay) içerisinde, yukarıda belirtildiği şekilde koşulları 

sağlayan ve talep eden ilk 3 tasarımcıya OİB tarafından bursa başvurma koşullarına ilişkin 

bilgilendirme e-maili iletilecektir. E-mail geldikten sonra içeriğinde belirtilen tüm hususlara bağlı 

kalmak kaydıyla başvuru süreci başlamamış olacaktır. Talep edilen belgelerin eksiksiz, istenilen 

şekilde ve talep edilen tarihe kadar asıl evrak olarak ıslak imzalı OİB’e teslimi zorunludur. Madde 7 

’de bahsi geçen evraklar ile birlikte talep edilecek tüm evraklar işbu Genelge çerçevesinde 

T.C.Ticaret Bakanlığı’na gönderilecektir,  

• Eksik evrak içeren ve beyan edilen tarihten sonra gelen başvurular başvurma hakkını kaybeder,   

• Başvurma hakkı kazanmak ve evraklarını sunmak bursu kazanma garantisi vermemektedir, 

• Seçilecek tasarımcıların uluslararası düzeyde kabul görmüş yurt dışındaki eğitim merkezlerinin 

gerektirdiği öğrenci kabul koşullarını sağlaması gerekmektedir,  

• Anılan bursa ilişkin nihai kararı verecek merci T.C.Ticaret Bakanlığı ’dır,   

• T.C.Ticaret Bakanlığı tarafından uygun görülen proje sahibi en fazla 1 (bir) yıl süre ile uluslararası 

düzeyde kabul görmüş yurt dışındaki eğitim merkezlerinde eğitime gönderilebilecek olup, eğitim 

giderleri ve bu döneme ilişkin yaşam giderleri söz konusu Genelge çerçevesinde karşılanacaktır,  

• OİB, burstan faydalanacak proje sahiplerinden OİB tarafından belirlenecek konulara, etkinlik ve 

faaliyetlere vb. ilişkin sunum, rapor vb. talep etme hakkına sahiptir. Bursiyer işbu şartname ile bunu 
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kabul etmiş sayılır. OİB, ekip katılımı durumunda proje yöneticisi ve ekip üyelerinin derece elde 

eden proje kapsamındaki sorumlulukları, tasarımcı olup olmadıkları gibi hususlarda bilgilendirme 

yapmalarını talep etme hakkına sahiptir. Proje yöneticisi ve ekip üyeleri işbu şartname ile bunu kabul 

etmiş sayılır. 

 

14. FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI VE ANLAŞMAZLIKLARIN 

ÇÖZÜLME ŞEKLİ  

 

• Fikri mülkiyet haklarını ihlal eden tasarım sunumları diskalifiye edilecektir. Üçüncü kişilerin 

bütün yasal girişimlerinin sorumluluğu yarışmacıya aittir. Sunulan proje ile fikri mülkiyet 

haklarının ihlal edildiği yarışma sonuçlandıktan sonra anlaşılsa dahi ödül geri alınır.  

 

• OİB, Tasarım Yarışması başvurusu gerçekleştirilen projeyi yayımlamak, arşivlemek ve yurt içi 

ve yurt dışında tasarım veya buluş sahibi adına sergileme hakkına süresiz ve ücretsiz olarak 

sahip olacaktır. Bu nedenle; yarışma başvurusunu gerçekleştiren/gerçekleştirenlerin, fikri ve 

sınai haklarını üçüncü bir şahsa vermeleri halinde ilgili sözleşmelerde OİB’in işbu maddede yer 

alan haklarına yer vermeleri ve ayrıca fikri mülkiyet haklarındaki değişikliği OİB’e derhal 

bildirmeleri zorunludur. Aksi halde oluşabilecek zararlar proje başvurusunun 

gerçekleştiren/gerçekleştirenlere rücu edilir.  

 

• OİB; proje sahiplerine ilişkin her türlü bilgi ve yarışmaya katılan eserleri kurumsal kimlik 

çalışmalarının bir parçası olarak, OİB’i temsil edecek her türlü basılı materyal ve dijital 

ortamda, medya ve reklam çalışmaları ile promosyon ürünleri, kırtasiye malzemeleri, antetli 

kağıt, faks, pankart ve benzeri ortam ve faaliyetlerde kullanılıp çoğaltılabilecektir. Bu 

bağlamda, yarışmacı ödül dışında herhangi bir telif hakkı ya da başkaca ücret talep 

edemeyecektir. Hangi tasarımların bu çalışmada yer alacağı ya da almayacağı OİB’in 

takdirindedir.   

 

• Yarışma Başvurusu gerçekleştiren/gerçekleştirenler projelerine ilişkin fikri ve sınai mülkiyet 

haklarında kendi adlarına tescil başvurusu ve tescil edilmesi halleri hariç ödül tutarı kendi 

hesaplarına geçene dek üçüncü şahıslara devir vb. ya da başkaca herhangi bir değişiklik 

yapmamayı kabul ve taahhüt eder.  

 

• EK1.Taahhütnamenin/Başvuru Formunun (şartname ekinde yer alan) kişi/kişiler 

tarafından imzalanması ile bu form, yarışmacı ve OİB arasında yapılmış bir anlaşma olarak 

kabul edilecektir.  

 

• Ek2.6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu İle İlgili Aydınlatma/Bilgilendirme 

Formunun (şartname ekinde yer alan) kişi/kişiler tarafından imzalanması ile bu form, 

yarışmacı ve OİB arasında yapılmış bir anlaşma olarak kabul edilecektir.  

 

• Ek3.Muvafakat Dilekçesi (şartname ekinde yer alan) kişi/kişiler tarafından imzalanması ile 

bu form, yarışmacı ve OİB arasında yapılmış bir anlaşma olarak kabul edilecektir.  

 

• Yarışma sonrası, dereceye giren finalistler verilecek ödüller dışında OİB, UİB, TİM, Ticaret 

Bakanlığı ve Jüri’den hiçbir talepte bulunamazlar.  

 

• Projelerin fikri ve mülkiyet haklarını korumak için gerekli önlemleri almak katılımcıların 

sorumluluğunda olup, OİB/Genel Sekreterlik/Jüri/Organizatörün herhangi bir 

sorumluluk/yükümlülüğü bulunmamaktadır.  

 

• OİB, yarışmaya katılan projelerden eğer tasarım niteliği varsa uygun gördüklerini geçici ya da 

sürekli olarak sergileyebilir.  

 

• OİB, yarışmacılar tarafından aksi yazılı olarak talep edilmediği takdirde katılımcılara ait bilgi, 

görsel ve resimleri projeyle birlikte süresiz duyurabilecek, sergileyebilecek ve 

yayınlayabilecektir. 
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• Yarışmaya katılan tüm kişiler, bu şartname ve eklerinde belirtilen tüm katılım koşullarını 

harfiyen kabul ettiklerini ve tüm koşulları yerine getirdiklerini kabul ve beyan etmiş sayılırlar.  

 

15.   DİĞER HUSUSLAR   

 

• OİB gerekli görünen hallerde katılımcılardan başvuru sırasında beyan edilen bilgilerin ispatını 

isteyebilecek, katılım koşullarına uymayan başvuruları reddedebilecektir. Yarışma 

şartnamesine uygun olmayan projeler jüri değerlendirmesine sunulmayacaktır.  

 

• OİB ve/veya Jüri, kesinleşmiş yargı kararlarına dayanmayan iddiaları dikkate almak zorunda 

değildir.  

 

• Türkiye İhracatçılar Meclisinin düzenlediği “Türkiye Tasarım Haftası” etkinliklerinde OİB’in 

sergilenmeye değer bulduğu projeleri temsil etmek üzere proje sahipleri söz konusu 

organizasyona davet edilebilir.    

 

• İşbu şartnameden kaynaklanan veya şartnameyle ilişkili olan tüm uyuşmazlıkta, Türkiye 

Cumhuriyeti Kanunları geçerli olacaktır ve İstanbul Tahkim Merkezi Tahkim Kuralları 

uyarınca nihai olarak tahkim yoluyla çözümlenecektir. Tahkim yeri Bursa/Türkiye’dir. Tahkim 

dili Türkçe ’dir.  

 

 

 

 Yarışma Sahibi: Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) 
E-mail: soyern@uib.org.tr   

Yarışma Web Adresi: www.otomotivingelecegi.com    

   

• Yarışma Sekretaryası ve Proje Toplama Merkezi 

Ufuk Emre/Fatma Kurubaş  

Capital Events Tur.ve Tanıtım Hizm.Tic. A.Ş./Krizantem Sok. No:96 2.Levent 34330 İstanbul  

Tel: 0212 325 01 05-110 E-Mail: ufuk.emre@capitalevents.com.tr/fatma.kurubas@capitalevents.com.tr  
 

    

 

OKUDUM, ANLADIM, BİLGİ EDİNDİM, KABUL EDİYORUM. 

 

LİDER PROJE SORUMLUSU 

 

AD-SOYAD:  
   

İMZA:  

  

TARİH:  

 

 

(Lider proje sorumlusu ve ekip katılımı durumunda Proje Sorumlusu/Sorumluları tarafından 

da imza atılmalıdır. Eğer ekipte proje sorumlusu yer almıyorsa, ilgili alan boş bırakılmalıdır) 

 

 

EKİP KATILIMI HALİNDE PROJE SORUMLUSU ÜYELERİNİN 
  

AD-SOYADLARI:  
   

İMZALARI: 

 

TARİH: 

 

http://www.otomotivingelecegi.com/
http://www.otomotivingelecegi.com/
http://www.otomotivingelecegi.com/
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EK1. TAAHHÜTNAME/BAŞVURU FORMU             

  
  

     

 
 

 OTOMOTİVİN GELECEĞİ TASARIM YARIŞMASI TAAHHÜTNAME/BAŞVURU FORMU  

 

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği tarafından ulusal düzeyde düzenlenen 

“Otomotivin Geleceği Tasarım Yarışması” şartnamesinde belirtilen şartları dikkatle okuduğumu, 

katılım yükümlülüklerine uyduğumu ve yarışma şartlarını tümüyle kabul ettiğimi, tasarımın özgün 

olduğunu ve fikri mülkiyet haklarının tarafıma ait olduğunu, seri üretim yapılmamış olduğunu; bu 

kapsamda “seri üretim” ifadesinin, donanım tabanlı çözümler açısından ürünün kitlesel ölçekte ve 

ticarileşmiş şekilde endüstriyel üretime geçmiş olmasını; yazılım tabanlı projeler açısından ise ürünün 

pazarda yaygın şekilde yer edinmiş, olgunlaşmış bir iş modeline sahip olmuş, aktif kullanıcıya ve 

düzenli gelir akışına ulaşmış bir yapıya kavuşmuş olmasını ifade ettiğini, bu durumun girişimin yaşı, 

kullanıcı sayısı, ciro ve ürünün ticarileşme seviyesi gibi çeşitli unsurlar dikkate alınarak Yarışma 

Sekreteryası’nın görüşleri doğrultusunda OİB Yürütme Kurulu ile birlikte değerlendirileceğine, aynı 

yıl İhracatçı Birlikleri tarafından düzenlenen herhangi bir tasarım yarışmasından maddi para ödülü 

almadığımı, etkinlik sonrası sanayi ortaklığına ve işbirliğine yönelik OİB tarafından yapılacak 

anketlere 5 yıl süreyle düzenli olarak cevap vereceğimi, vereceğim bilgilerin doğruluğunu, yurtiçi 

ve yurtdışında projemin sergilenmesine, herhangi bir amaçla umuma açık hale getirilmesine, 

katalogda basılmasına, dağıtılmasına, poster sunumlarının bastırılmasına ve sergilenmesine, sözlü 

sunum ve proje önerilerimin kitap haline getirilmesine muvafakat verdiğimi ve bu hususlar ile 

ilgili olarak ücret talep etmeyeceğimi, Ek2. 6698  Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu İle 

İlgili Aydınlatma/Bilgilendirme Formu şartlarını, Ek3. Muvafakat Dilekçesi içerisinde beyan 

ettiğim bilgilerin doğruluğunu kabul ettiğimi, aksi halin tespiti durumunda diskalifiye edilmeyi 

kabul edeceğimi bu belge ile beyan ediyorum. 

 

Yarışmaya katılım sağlamak üzere göndermiş olduğum “…...…………………..……………………..”  

adlı proje şahsıma/ekibimize ait özgün bir çalışmanın nihai eseri olup, tüm yasal hakları 

şahsıma/ekibimize aittir. Diğer taraftan; aksine bir iddia olması ve üçüncü kişilerin tasarım üzerinde 

hak iddia etmesi durumunda ise; tüm yasal çerçevede oluşacak sorumlulukların da şahsıma/ekibimize 

ait olduğunu bu belge ile kabul ederim/z.  

 

KİŞİSEL BİLGİLER – LİDER PROJE SORUMLUSU 
 Adı Soyadı:  

 Doğum Tarihi ve Yeri:  

 T.C. Kimlik No:  

 Öğrenim Gördüğü/Mezun Olduğu Üniversite-Bölüm:   

 Lisans Derecesiyle Mezun Olduğu Üniversite-Bölüm:   

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ - LİDER PROJE SORUMLUSU 
Adres:  

E-posta:  

Telefon: 

GSM: 

 

 

 

 

 

LİDER 

PROJE 

SORUMLUSU 

FOTOĞRAFI 

BU ALANA 

YAPIŞTIRILMALI 
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BANKA BİLGİLERİ - LİDER PROJE SORUMLUSU  

(Ödüle hak kazanılması halinde ödül tutarının yatırılması istenen banka bilgileri)  
Hesap Sahibinin Adı:  

Banka Adı:  

Şube Adı:  

Şube Kodu:  

Hesap No:  

Iban No:  

 

 

 

 

OKUDUM, ANLADIM, BİLGİ EDİNDİM, KABUL EDİYORUM. 

 

  

 

LİDER PROJE SORUMLUSU 

 

AD-SOYAD:  
   

İMZA:  

  

TARİH:  

 

 

(Lider proje sorumlusu ve ekip katılımı durumunda Proje Sorumlusu/Sorumluları tarafından 

da imza atılmalıdır. Eğer ekipte proje sorumlusu yer almıyorsa, ilgili alan boş bırakılmalıdır) 

 

 

 

EKİP KATILIMI HALİNDE PROJE SORUMLUSU ÜYELERİNİN 
  

AD-SOYADLARI:  
   

İMZALARI: 

 

TARİH: 
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EK2. 6698 SAYILI KIŞISEL VERILERIN KORUNMASI KANUNU İLE İLGİLİ 

AYDINLATMA/BİLGİLENDİRME FORMU  
  

(1) 1. Veri sorumlusu ve varsa temsilcisinin kimliği  

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB)  

Adres: Işıktepe OSB Mah. Kahverengi Cad. No: 19 16215 Nilüfer-Bursa TÜRKİYE 

  

(1) 2. Kişisel verilerin işlenme amacı  
Kişisel verileriniz; OİB Otomotivin Geleceği Tasarım Yarışması Şartnamesinin 8.md. belirtilen kişisel 

veriler, şartnamede açıklanan amaçlara uygun olarak ve başvuru konusu ile sınırlı olmak üzere; 

katılımcının tanınması ve yarışma koşullarına uygunluğunun denetlenmesi, iletişimin sağlanması 

amacıyla mevzuat gereği temin edilerek veri sorumlusunun sorumluluklarının ifası için veri kayıt 

sistemine işlenmesi, bunların muhasebeleştirme işlemlerinin (mali işlemler) gerçekleştirilmesi, ticari 

mali, hukuki ve sosyal iş ve hedeflerimizin tespiti ve uygulanması amacı ile gerekli olan süre kadar ve 

muhafaza edilmesi şartıyla işlenecektir.  

  

(1) 3. Kişisel verilerin aktarılacağı gerçek ve tüzel kişi kategorisi ve hangi amaçla aktarılabileceği  

A. Katılımcının Kişisel verilerinin aktarılacağı gerçek ve tüzel kişi kategorisi  
- UİB/OİB Yönetim ve Denetim Kurulu asil ve yedek üyeleriyle,  

- UİB’nin OİB Tasarım Yarışması kapsamında ilgili tüm idari, ticari ve sosyal birimleri ve Şubeleri ile 

bilgi işlem birimlerinde yönetim ve/veya temsil yetkisine sahip çalışanları,  

- UİB/OİB Üst kuruluşları ve İdari birimlerle, Diğer bağlı kuruluşlarla,  

- İşbirliği içinde olunan kurumlar ve kuruluşlar ile çalışanları ve kamu kurum ve kuruluşları, denetim 

ve gözetim kurum ve kuruluşları, gerçek kişiler ve özel hukuk tüzel kişileriyle,  

- UİB/OİB üyeleriyle.  

  

B. Katılımcının Kişisel verilerinin hangi amaçla aktarılabileceği  
Katılımcı, kişisel verilerinin aşağıdaki amaçlarla, yurt içi ve yurt dışına aktarılmasına açık rızasının 

olduğunu kabul etmektedir:  

- Kanun hükmü: Katılımcıya ait kimlik ve öğretim durumu ve şartnamede belirtilen hususlarda kişisel 

bilgilerinin kanun gereği tutulması.   

- İletişimin sağlanması: İletişim kurulması için adres bilgilerinin kaydedilmesi.   

- Hakkın tesisi, korunması, kullanılması: Katılımcıya ait gerekli bilgilerin yarışma konusu 

mevzuattan kaynaklanacak olası hukuki başvurmalar nedeniyle dava zamanaşımı boyunca saklanması                                   

- Meşru menfaat: Katılımcıya ödül verilmesi amacıyla veri işlenmesi.  

   

(1) 4. Katılımcıya ait kişisel verileri toplamanın yöntemi ve hukuki sebebi  

      A. Katılımcıya ait kişisel verileri toplamanın hukuki sebebi   
Katılımcıya ait kişisel veri toplamanın hukuki sebebi Veri sorumlusunun hukuki yükümlülüğünü yerine 

getirebilmesi için zorunlu olmasıdır.  

  

(2) Veri sorumlusuna başvuru  
Katılımcı, KVKK belirtilen haklar kapsamında taleplerini, yazılı olarak veya kayıtlı elektronik posta 

(KEP) adresi, güvenli elektronik imza, mobil imza ya da tarafınızdan Veri Sorumlusuna bildirilen ve 

Veri Sorumlusu sisteminde kayıtlı bulunan elektronik posta adresini kullanmak suretiyle veya başvuru 

amacına yönelik geliştirilmiş bir yazılım ya da uygulama vasıtasıyla Veri Sorumlusu'na iletebilir.  

  

Katılımcı tarafından yapılacak bu başvuruda aşağıda belirtilen bilgi ve belgelerin bulunması 

zorunludur;  

 

a)Ad, Soyad ve başvuru yazılı ise imza,  

b)Türkiye Cumhuriyeti (Kısaca "T.C.") T.C. vatandaşları için T.C. kimlik numarası, yabancılar için 

uyruğu, pasaport numarası veya varsa kimlik numarası,  

c)Tebligata esas yerleşim yeri veya iş yeri adresi,  

ç)Varsa bildirime esas elektronik posta adresi, telefon ve faks numarası,  
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d)Talep konusu.  

  

Başvurunun konusuna ilişkin bilgi ve belgeler başvuruya eklenmelidir.  

  

(3) Katılımcının yazılı başvurusunda, Veri Sorumlusuna veya temsilcisine evrakın tebliğ edildiği tarih, 

başvuru tarihidir. Diğer yöntemlerle yapılan başvurularda; başvurunun Veri Sorumlusuna ulaştığı tarih, 

başvuru tarihi olarak kabul edilir.  

  

İşbu bilgilendirme yazısı şartnamenin eki niteliğindedir.   

  

İşbu aydınlatılma yazısında belirtilen hak ve sorumluluklar veri sahibi kişi tarafından anlaşılmış olarak 

tamamen kendi rızasıyla şartnamede belirtilen kişisel verilerini verdiğini teyit etmek üzere kişisel veri 

sahibi katılımcı/katılımcılar tarafından aşağıdaki imza ile onaylanmıştır.   

  

 

 

OKUDUM, ANLADIM, BİLGİ EDİNDİM, KABUL EDİYORUM. 

 

 

 

 LİDER PROJE SORUMLUSU 

 

AD-SOYAD:  
   

İMZA:  
  

TARİH:  

 

 

 

(Lider proje sorumlusu ve ekip katılımı durumunda Proje Sorumlusu/Sorumluları tarafından 

da imza atılmalıdır. Eğer ekipte proje sorumlusu yer almıyorsa, ilgili alan boş bırakılmalıdır) 

 

 

 

 

EKİP KATILIMI HALİNDE PROJE SORUMLUSU ÜYELERİNİN 
  

AD-SOYADLARI:  

   

İMZALARI: 

 

TARİH: 
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EK3. MUVAFAKAT DİLEKÇESİ  
  

     

   

ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ ’NE 
  

  

  …/…/2026 tarihinde gerçekleştirilen “15.Otomotivin Geleceği Tasarım Yarışması” 

etkinliğinde ……………………………………………..….. isimli projem/iz/in dereceye girmesi 

halinde kazanılacak nakdi ödülün tamamının lider proje sorumlusu Sn. ………..…………………. 

adına ve Ek1.Taahhütname/Başvuru Formu’nda  yazılı olarak bildireceği banka hesabına 
yatırılmasını kabul ederim.  

 

…/…/2026 tarihinde gerçekleştirilen “15.Otomotivin Geleceği Tasarım Yarışması” 

etkinliğinde ……………………..… isimli projem/iz/in ilk 3 proje arasında dereceye girmesi halinde 

Yurtdışı Tasarım Bursu ödülüne başvurma hakkını yarışma şartnamesinin 13. maddesinde belirtilen 

koşulları taşıması halinde lider proje sorumlusu Sn. ………..………………..…… ‘nun başvurusunun 

uygun olduğunu ve söz konusu koşulları taşımadığının tespiti halinde de başvurunun geçersiz 

sayılmasını kabul ederim. (Madde 13 ‘de belirtilen Yurt Dışı Tasarım Bursuyla ilgili koşullar 

sağlanmıyorsa ve talep edilmiyorsa bu paragraf boş bırakılacaktır) 

  
  

LİDER PROJE SORUMLUSU 

 

AD-SOYAD:  
   

İMZA:  
  

TARİH:  

 

 

 

(Ekip üyelerince mutabakat sağlanması halinde, bu dilekçe lider proje sorumlusu ve ekip 

katılımı durumunda proje sorumlusu/sorumluları tarafından eksiksiz imzalanıp 

gönderilecektir. Eğer ekipte proje sorumlusu yer almıyorsa, ilgili alan boş bırakılmalıdır)  

  

 

EKİP KATILIMI HALİNDE PROJE SORUMLUSU ÜYELERİNİN 

 

AD VE SOYADLARI:  

 

İMZALARI:  

 

TARİH: 

 

    

 

 


